
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Broj:
Saraj

150-15-4-518-g/19 DM
evo, \2,og . .2919. god ine

Na osnow dlana 70. st. (l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH.., broj:
39/14), Elana 50. stav (l) Pravilnika centralne banke Bosne i Hercegovine, brd: UV-104{l-l-
I l6115 od 28. decembra 2015. godine idlana 13. srav (3) pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV-
122-01-l-l l/18 RI od 30.01.2018. godine, guverner centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca u postupku javne nabavke usluga - odrzavanje i popravke zgrade

za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH _ LO1 3 -

elan l
centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: centralna banka) do jeljuje ugovor za
nabavku usluga za nabavku usluga - odrZavanje i popravke zgnde za potreLe cuvn'e uante
Republike Srpske centralne banke BiH- Lor 3, sa ponu<tacem coionEX d.o.o. Mostar na period
od godinu dana, a u svemu prema ponudi, broj: 37 f2}1g d 14.03.2019. godine.

Clan 2.
( I ) Ponuda ponuda h iz Elarn I . ovog ugovora iznosi:

14.100,00 KM bez uralunatog pDV_a
(slovima: detrnaesthiljadastotinu konvertibilnih marka i 00/l 00),

16.497,OO KM sa uraCunatim pDV-om
(slovirna: Sesnaesthiljadadetristodevedesetsedam konvertibilnih maraka i 00/100).

Clan 3.
Centralna banka 

_6e, 
po sticanju uslova_ za zakljudenje ugovora po osnow Zakona o javnim

pbylma s izabranim ponurraiem iz drana l. ove oaiukt*gueiii otvimi ,po."-. -'tij;;"izvrSenje zaduZuje Glavna banka Republike Srpske Centralrr banke BiH.

e Ian 4.
centralna banka ce o rezultatima provedenog postupkajavne nabavke obavijestiti ponuarare.

ehn 5.
Za realizaciju ove odluke zaduzuju se Glavna banka Republike Srpske centralne banke BiH.

ilan 6.
ova-.odluka 6e se objaviti na web stranici centralne banke www.cbbh.b4 istowemeno sa
upudivanjem obavijesti ponudadima koji su su jelovari u posh.rpku javne nabavke, u skladu sa clanom
70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik nii+,, 

-U-1, 
fln+y.



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - OdrZavanje i popravke zgrade za potrebe Glavne banke Republike
Srpske Centralne banke BiH - LOT 3, putem otvorenog postupk4 pokrenutje Odlukom, broj: 150-
15-4-518-2/19 SAK od 01.02.2019. godine. U skladu s tim, Centralna banka je objavila predmetni
popstupak javne nabavke, na portalu ,,E-nabave", pod brojem: 1370-1-2-l l0-3-84/19 dana
26.02.2019. godine.

Za LOT 3, pristigla je jedna ponuda ponuditelja COLOREX d.o.o. Mostar, Kneza Viseslava 14,
Mostar.

Uvidom u navedenu ponudu komisija je u svom zapisniku o pregledu iocjeni ponud4 broj: 149-15-
4-987-7119 od 03.04.2019. godine konstatirala da ponuda navedenog ponuditelja ispunjava
kvalifikacijske uvjete iz predmetne tenderskie dokumentacije, a buduii daje za ovaj lot pristigla samo
jedna ponud4 e-aukciju nije bilo omoguie zakazati.

Komisija je saCinila i Izvjeltaj o radu sa preporukom, broj:149-154-987-8119 od 03.04.2019. godine,
gdje je data preporuka da se ugovor za pn:lanje usluga OdrZavanje i popravke zgrade za potrebe
Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - LOT 3, dodjeli ponutladu COLOREX d.o.o.
Mostar.

Cijene6i sve imesene dinjenice i stavove komisije izraZene u navedenom zapisniku i preporuci,
odluCeno je kao u izreci-

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZitiZalba u pisanoj formi, Centralnoj banci, u mku od l0 dana od dana
prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

GUVERNER

& dr

b-
Dostaviti:

- Uredu guvernera

- Viceguvemerima
- Uredu glavnog intemog revizora
- Odlellenje zz zalednidke poslove
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije
- Glavnoj banci Repuo-like Srpske Centralne banke BiH (original)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)

?LLI


